

Çok Sayıda ve Çeşitli İhtiyaçlar için Mükemmel Kompresör Çözümleri

Bauer Kompresör olarak Amacımız, Orta Basınç ve Yüksek Basınç Gaz ve Hava Kompresörlerini En son teknolojiyi kullanarak ve en iyi kalitede dizayn edip üretmektir.

Serbest hava verimi ve basınca göre, firmamız 2 kademeli,3 kademeli, 4 kademeli ve 5 kademeli hava kompresörleri ve ayrıca soy gazlar için kompresörler üretmektedir. Soy gazlar (Argon,Helyum), inert gazlar (nitrojen) ve Doğalgaz (CNG) metan.

Detaylı Teknik Bilgi veya Teklif Almak İçin Lütfen Bizimle irtibata geçin : + 90 212 671 10 51 - +90 532 712 65 76 - +90 542 671 10 53

bilgi@enkosan.com.tr



[Hava Soğutmalı Kompresörler](#)

Bu Güçlü Kompresör Serisi, Normal ve Çok Zorlu Çevre Koşullarında Endüstriyel Alanlarda çok geniş ve çeşitli uygulamalar için dizayn edilmiştir. Hava Soğutmalı V-Kayıslı Kompresörlerin Yatay ve Dikey Modelleri mevcuttur. [Devamı..](#)



[Su Soğutmalı Kompresörler](#)

Bauer Kompresörlerin Uzun ömürlü ve güçlü 2. Kademeli,3 kademeli ve dört kademeli su soğutmalı yüksek basınç pistonlu kompresörlerini özel ve belirli basınç ile debi aralıklarında üretmektedir. Ayrıca 5 Kademeli Vidalı Booster üretmektedir. Üretmiş olduğumuz kompresörler, Atmosferik hava,nitrojen,helyum,argon,Doğalgaz ve değişik gaz karışımlarını sıkıştırmak için kullanılmaktadır. [Read more](#)



[Hava Soğutmalı Boosterlar](#)

Bauer Kompresörlerin Endüstriyel Booster Kompresörleri ile giriş basıncında herhangi bir herhangi bir düşüş olmadan, Booster'a giriş havasının en uygun maliyetli bir şekilde kullanılması çok kolaydır. Bauer Boosterlar, her hava soğutmalı kompresörde olduğu gibi hızlı ve kolay kurulum ve kolay bakım yapılabilecek şekilde tasarlanmıştır. [Read more](#)



[Su Soğutmalı Boosterlar](#)

Bauer Endüstriyel Booster kompresör serileri 16 bara kadar basınca dayanıklı krankşaft ile etkileyici bir tasarıma sahiptir. Gaz sızdırmazlığı için özellikle dizayn edilmiştir, soy gazların ve gaz karışımların istenilen basınca kayıpsız olarak uygun maliyetli olarak sıkıştırılması mümkündür. [Read more](#)



[Ni ntrojen Jeneratörleri-SNG II](#)

SNG II Azot Jeneratörleri, Rotorcomp Vidalı kompresör, nitrojen membranı ve Bauer Yüksek basınç kompresöründen oluşmaktadır. Bauer SNG II Serisi Nitrojen Jeneratörleri, nitrojen elde etmek için kullanılan modüler ve entegre sistemlerdir. [Read more](#)



[Basınçlı Hava ve Gaz Arıtma](#)

BAUER KOMPRESSOREN hava ve gazların sıkıştırılması için yüksek basınç sistemleri konusunda dünyanın önde gelen üreticilerinden biridir. [Read more](#)



[Depolama Sistemleri](#)

Bauer Kompresoren Modüler yüksek basınç depolama sistemleri kompresör sistemi genişletmek için ideal bir yoldur. [Read more](#)



[Basınçlı Hava ve Gaz Dağıtım](#)

Hava ve gaz dağıtım söz konusu olduğunda, BAUER KOMPRESSOREN uygulamanız için

doğru aksesuarları sunar. Uygulama için etkili planlama, boyutlandırma ve optimum entegrasyon konusunda aklınıza gelebilecek her türlü soruyu yanıtlamaktan mutluluk duyarız.

[Read more](#)



[Kontrol](#)

Kompresörlerin dışında, Bauer Ayrıca sıkıştırma, işleme, depolama, hava ve gaz dağıtım için güçlü komple sistemler sağlamaktadır. Basınçlı hava sistemlerine mükemmel şekilde uyumlu kontrol ekipmanları ve güvenilir görüntüleme fonksiyonları güvenli ve verimli çalışma için son derece gereklidir. [Read more](#)



[Özelleştirilmiş Çözümler](#)

BAUER KOMPRESSOREN gerçek güçlerinden biri tüm Dünya'da her zaman belirli iklim koşullarına dayanabilir ve en uzak olarak zorlu endüstriyel koşullarda tek başına operasyonda genellikle özelleştirilmiş özel çözümler bağlamında dayanıklı bir tasarıma ve hassas üretim sağlama yeteneğidir.. [Read more](#)

azot kompresörü, nitrojen kompresörü ve nitrojen çözümleri, yüksek basınç kompresörü ve yüksek basınç kompresörü parçaları